АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 января 2021 г.                                                                                                               № 79
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15 ноября 2018 г. №900 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15 ноября 2018 г. №900 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств» изменение, изложив Приложение к постановлению в следующей редакции:

«

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 15 ноября 2018г. № 900

Номенклатура и объемы запасов
материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области,
создаваемых в целях гражданской обороны
	№ п/п
	Наименование запасов
	Единица измерения
	Объемы

	1
	2
	3
	4

	1. Продовольствие (из расчёта обеспечения 57 человек в течение 30 суток)

	1.1.
	Хлеб и хлебобулочные изделия
	кг
	1368

	1.2.
	Крупа гречневая
	кг
	136,8

	1.3.
	Крупа рисовая
	кг
	136,8

	1.4.
	Изделия макаронные
	кг
	51,3

	1.5.
	Консервы мясные
	кг
	136,8

	1.6.
	Консервы рыбные
	кг
	68,4

	1.7.
	Масло животное
	кг
	68,4

	1.8.
	Масло растительное
	кг
	68,4

	1.9.
	Молоко и молокопродукты
	кг
	513

	1.10.
	Сахар
	кг
	102,6

	1.11.
	Чай
	кг
	2,57

	1.12.
	Соль поваренная пищевая
	кг
	42,75

	1.13
	Овощи
	кг
	256,5

	1.14
	Картофель
	кг
	684

	2. Медикаменты и медицинское имущество

	2.1.
	Комплект индивидуальный медицинский гражданской защиты (КИМГЗ)
	шт.
	57

	2.2.
	Аптечка первой помощи противоожоговая (для оказания первой помощи при ожогах любой степени)
	шт.
	57

	2.3.
	Аптечка для оказания  первой помощи работникам.
	шт.
	3

	3. Горюче-смазочные материалы

	3.1.
	Автомобильный бензин АИ-92
	тонн
	1

	3.2
	Дизельное топливо
	тонн
	2

	3.3.
	Масла и смазки
	тонн
	0,3

	4. Материально-технические средства

	4.1.
	Бензоагрегаты
	шт.
	5

	4.2.
	Бензопилы
	шт.
	5

	4.3.
	Бензорезы
	шт.
	5

__________________________

                                                                                                                           ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров